Brusque - SC - CEP 88350-310

Fone: (47) 3351-3851 
https://www.morescoleiloes.com.br

c.moresco@terra.com.br

LOTE: 001

camisetas 110 camisetas /o peruano de cores variadas, avaliadas em R$ 99,90 (noventa e nove reais e noventa centavos) cada. Totalizando R$ 10.989,00
(dez mil novecentos oitenta e nove reais) em 27/08/2024 e atualizadas para R$ 11.183,58 (onze mil cento oitenta e três reais cinquenta e oito centavos)
em 26.02.2025. Não havendo arrematante, o bem será leiloado em segundo leilão pelo valor de 51% da avaliação (R$ 5.703,62). Local da penhora: Avenida
Prefeito José Juvenal Mafra, 6979, Sala 01 (Badilacks) Gravatá Navegantes/SC – CEP 88372-506 AVALIAÇÃO: